men ut haec nonnisi de consensu et licentia praefati Mariani 

Episcopi, in civitate et dioecesi Lublinensi obire possis, cuius 

propterea Mariani Episcopi Te in Auxiliarem, de ipsorum Cardi

nalium consilio, praedicta apostolica auctoritate per easdem prae

sentes constituimus et deputamus. Volumus quoque ut, etiam 

ceteris impletis de iure servandis, antequam episcopalem conse

crationem recipias, in manibus cuiuscumque, quem malueris, 

catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicae 

habentis, fidei cathoiicae professionem emittere ac sueta iura- 

menta praestare iuxta formulas praesentibus litteris adnexas, et 

illas, vel earum exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione 

ac sigillo munita ad Cancellariam Apostolicam infra sex menses 

transmittere omnino tenearis. Ad hoc Antistiti a Te electo pro

fessionem ac iuramenta illa Nostro et Romanae Ecclesiae nomi

ne recipiendi munus ac mandatum per praesentes committimus. 

Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera 

Domini Tibi assistente propitia, memorata Cathedralis Ecclesia 

Lublinensis per tuam assiduam cooperationem et studium fructu

osum grata in spiritualibus et temporalibus suscipiat incremen

ta. Datum Romae apud S. Petrum anno Domini millesimo non

gentesimo decimo octavo, die nona mensis Novembris, Pontifi

catus Nostri anno quinto. P. P.

(—) Octavius Card. Cagiano S. R. E. Cancellarius.

(—) Alfridus Liberati Scriptor Apostolicus.

B R E V E

Jego Świątobliwości Benedykta XV Papieża

z dnia 27 sierpnia 1918 r., którym ks. Władysławowi Koglarskiemu 

Prałatowi Dziekanowi Kapituły Katedralnej Lubelskiej nadana zo

stała godność Protonotarjusza Apostolskiego tfćf instar participantium.
B E N E D I C T U S  PP. XV.

D i l e c t e  Fi l i ,  salutem et apostolicam benedictionem. Vi

carius Capitularis Dioecesis Lublinensis et Administrator Aposto-
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litus Dioecesis Janoviensis, seu Podlachiensis, vota renoyans 

defuncti Episcopi illius Dioecesis, supplicem ad Nos transmittit 

libellum ut te, Ecclesiasticum virum omnibus nominibus optime 

de catholica re merentem, singulari Pontificiae voluntatis pigno

re cohonestemus. Tua autem merita dinumerans, edocet Nos, te, 

religionis studio et morum integritate, non minus quam rerum 

usu, prudentia, consilio, doctrinaeque copia conspicuum, pluribus

et quidem gravissimis muneribus fuisse eadem in Lublinensi 

Dioecesi nitide functum; curam animarum diligenter gessisse;